ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Unidade Atribuição

269193 Everson da Silva Vieira P.A. ANAADELAIDE Fiscal

Matrícula Nome Unidade Atribuição

273954 Simone Ferraz Fazio P.A. ANAADELAIDE Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 260/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 260/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 18 de Setembro de
2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DEPORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de
fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria nº
05/DA/SEMUSA/2024 de 09 de janeiro de 2024, publicada dia
11/01/2024 , que nomeia Fiscais da comissão de fiscalização de
contrato da unidade de Prontos atendimento Drª Ana Adelaide,
relativos à contratação de profissionais médicos conforme Contrato de
N°26/2023/COJUSA/PGM - Empresa Boas Novas Gestão de Saúde.

EXCLUIR:

INCLUIR:

Art. 2º – Esta Portaria substitui as anteriores.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:88CD6917

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/09/2024. Edição 3817
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 09:58 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/88CD6917/03AFcWeA5W7wnWjoMXAF5Z0aFBYVWejpHLqOLaujbAQLNU7xd39vCiWbVzFkvY… 1/1